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ANEXO IV-C - RELAÇÃO DE RP PROC. E NÃO PROC. INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES

Classificação Funcional ProgramáticaNEOP Data
emissão

Data
liquidação Credor Valor não processado

R$

Valor
 processado

 R$
FUNÇÃO

10 - Saúde

Fundo Municipal de Saúde de Garanhuns

Recursos Próprios
11/01/2021230/2021 01/01/2022 420 - 3 . 4002 . 10 . 122 . 1001 . 2.2264 . 0 . 33903099 365 - ALFA & DAM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES DE ALIMENTO 4.843,5614 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e

15/01/2020289/2020 01/01/2022 31 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 31901302 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 85.283,0014 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e

15/01/2020290/2020 01/01/2022 32 - 3 . 4003 . 10 . 305 . 1006 . 2.2287 . 0 . 31901302 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 69.567,4114 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e

21/08/20201089/2020 01/01/2022 31 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 31901302 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 24.913,6514 - MSC - 1.211.0000 - Receita de Imp. e

Subtotal de Recursos Próprios 0,00184.607,62

Recursos Vinculados
11/01/2021236/2021 01/01/2022 509 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 33903007 3827 - JAILZA MORAES NUNES CAVALCANTI - ME 942,1216 - MSC - 1.214.0000 - Transferências de

02/12/20201598/2020 01/01/2022 27 - 3 . 4003 . 10 . 122 . 1001 . 2.2289 . 0 . 33903028 9 - INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 82.500,0036 - MSC - 1.218.0000 - Rec. Federais Vinc.

Subtotal de Recursos Vinculados 0,0083.442,12

0,00268.049,74Total da Função Saúde

12 - Educação

Recursos Próprios
03/01/20226/2022 30/11/2022 18 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 401 . 2.2334 . 0 . 31901101 9516 - FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS TEMPORARIOS  - FA 298,96100 - MSC - 1.501.0000 - Recursos Próprios

19/05/2021154/2021 01/01/2022 2788 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5003 . 2.2708 . 0 . 31909499 9530 - RODRIGO FREITAS DE SANTANA 256,701 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

15/12/2022286/2022 15/12/2022 20 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 401 . 2.2334 . 0 . 33909302 10643 - FELIPE GOMES DA SILVA 250,00100 - MSC - 1.501.0000 - Recursos Próprios

29/12/2021347/2021 01/01/2022 2784 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2700 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICI 102.002,671 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

29/12/20212284/2021 01/01/2022 2779 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2212 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICI 103.640,672 - MSC - 1.111.0000 - Impostos e

29/12/20212285/2021 01/01/2022 2780 - 1 . 15003 . 12 . 366 . 1210 . 2.2214 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICI 31.429,332 - MSC - 1.111.0000 - Impostos e

29/12/20212287/2021 01/01/2022 2781 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICI 332.292,062 - MSC - 1.111.0000 - Impostos e

29/12/20212288/2021 01/01/2022 1928 - 1 . 15001 . 12 . 122 . 1201 . 2.2172 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICI 4.834,701 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

29/12/20212290/2021 01/01/2022 2782 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2210 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICI 42.750,722 - MSC - 1.111.0000 - Impostos e

29/12/20212291/2021 01/01/2022 2783 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2213 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICI 23.143,532 - MSC - 1.111.0000 - Impostos e

29/12/20212292/2021 01/01/2022 1976 - 1 . 15002 . 12 . 361 . 1203 . 2.2177 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICI 351,202 - MSC - 1.111.0000 - Impostos e

Subtotal de Recursos Próprios 0,00641.250,54

Recursos Vinculados
16/09/20211271/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 31901142 9142 - MARIA DO SOCORRO MACIEL LEOPOLDINO 5.975,063 - MSC - 1.116.0070 - FUNDEB 70%

Subtotal de Recursos Vinculados 0,005.975,06

0,00647.225,60Total da Função Educação

OUTRAS FUNÇÕES

  4 - Administração

Consórcio Público para o

Recursos Próprios
31/01/20222/2022 31/05/2022 586 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 31901302 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 160,30135 - MSC - 1.880.0000 - Recursos Próprios

31/01/20222/2022 31/07/2022 586 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 31901302 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 15,13135 - MSC - 1.880.0000 - Recursos Próprios

31/01/20223/2022 30/11/2022 588 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 33903099 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 6,85135 - MSC - 1.880.0000 - Recursos Próprios

31/01/20224/2022 30/04/2022 588 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 33903599 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 6,03135 - MSC - 1.880.0000 - Recursos Próprios

31/01/20224/2022 31/05/2022 588 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 33903599 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 395,69135 - MSC - 1.880.0000 - Recursos Próprios

31/03/202210/2022 31/10/2022 588 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 33903099 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 92,91135 - MSC - 1.880.0000 - Recursos Próprios

31/12/202225/2022 31/12/2022 586 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 31901302 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 606,24135 - MSC - 1.880.0000 - Recursos Próprios

31/12/202226/2022 31/12/2022 588 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 33903099 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 26,36135 - MSC - 1.880.0000 - Recursos Próprios

Documento Assinado Digitalmente por: SIVALDO RODRIGUES ALBINO, EDUARDO SAVIO RIBEIRO DE OLIVEIRA PIRES RAPOSO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 1efd4a93-7add-4156-b615-30230b353402
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ANEXO IV-C - RELAÇÃO DE RP PROC. E NÃO PROC. INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES

Classificação Funcional ProgramáticaNEOP Data
emissão

Data
liquidação Credor Valor não processado

R$

Valor
 processado

 R$
FUNÇÃO

31/12/202228/2022 31/12/2022 588 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 33903999 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 167,39135 - MSC - 1.880.0000 - Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 0,001.476,90

Prefeitura Municipal de Garanhuns

Recursos Próprios
03/01/202251/2022 06/06/2022 111 - 1 . 6001 . 4 . 122 . 406 . 2.2080 . 0 . 31909115 8120 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO 212,94100 - MSC - 1.501.0000 - Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 0,00212,94

Autarquia Municipal de Segurança,

Recursos Próprios
20/12/2021177/2021 01/01/2022 2184 - 6 . 20003 . 4 . 122 . 602 . 2.2462 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICI 125.220,531 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 0,00125.220,53

Prefeitura Municipal de Garanhuns

Recursos Próprios
03/01/2022337/2022 29/09/2022 125 - 1 . 1001 . 4 . 122 . 401 . 2.2006 . 0 . 31901302 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 276,34100 - MSC - 1.501.0000 - Recursos Próprios

06/01/2020407/2020 01/01/2022 18 - 1 . 8006 . 4 . 123 . 412 . 2.2090 . 0 . 31901302 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 580,081 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

13/05/2022991/2022 02/06/2022 83 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 401 . 2.2073 . 0 . 33903999 2506 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 139,76100 - MSC - 1.501.0000 - Recursos Próprios

04/08/20211053/2021 01/01/2022 824 - 1 . 9003 . 4 . 131 . 403 . 2.2095 . 0 . 33903999 8774 - I E DE LIMA JUNIOR SERVICOS GRAFICOS EIRELI 744,801 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

28/10/20211514/2021 01/01/2022 1690 - 1 . 13001 . 4 . 122 . 2301 . 2.2135 . 0 . 44905299 343 - CENTER PARAFUSO LTDA - ME 500,001 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

31/08/20221667/2022 116 - 1 . 1001 . 4 . 122 . 401 . 2.2001 . 0 . 33903099 5051 - LOPES & QUEIROZ BEBIDAS LTDA - ME 1.094,31100 - MSC - 1.501.0000 - Recursos Próprios

31/08/20221668/2022 13/09/2022 933 - 1 . 18001 . 4 . 122 . 401 . 2.2188 . 0 . 31901142 10383 - FERNANDO LEITE NUNES DA COSTA 843,76100 - MSC - 1.501.0000 - Recursos Próprios

03/11/20201793/2020 01/01/2022 19 - 1 . 1003 . 4 . 128 . 411 . 2.2016 . 0 . 31901302 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 18.907,151 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

04/10/20221878/2022 13/10/2022 917 - 1 . 18001 . 4 . 122 . 401 . 2.2188 . 0 . 33903905 1742 - CONSELHO REGIONAL DOS TECNICOS INDUSTRIAIS DA 3 REGIA 55,26100 - MSC - 1.501.0000 - Recursos Próprios

10/11/20222022/2022 83 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 401 . 2.2073 . 0 . 33903927 9246 - SOLUCOES RENT A CAR LTDA 597,96100 - MSC - 1.501.0000 - Recursos Próprios

29/12/20212283/2021 01/01/2022 78 - 1 . 1003 . 4 . 128 . 411 . 2.2016 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICI 142.042,701 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

29/12/20212297/2021 01/01/2022 2734 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 419 . 2.2715 . 0 . 31901101 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 1.063,7145 - MSC - 1.910.0000 - Recursos Próprios

29/12/20212298/2021 01/01/2022 2735 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 419 . 2.2715 . 0 . 31901302 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 790,3445 - MSC - 1.910.0000 - Recursos Próprios

29/12/20212300/2021 01/01/2022 2744 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 419 . 2.2715 . 0 . 33903599 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 1.276,2345 - MSC - 1.910.0000 - Recursos Próprios

29/12/20212302/2021 01/01/2022 2746 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 419 . 2.2715 . 0 . 33903999 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 430,0245 - MSC - 1.910.0000 - Recursos Próprios

29/12/20212303/2021 01/01/2022 2740 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 419 . 2.2715 . 0 . 32902199 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA 37,3145 - MSC - 1.910.0000 - Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 1.692,27167.687,46

1.692,27294.597,83Total da Função Administração

  8 - Assistência Social

Fundo Municipal de Assistência Social de

Recursos Próprios
02/03/20221081/2022 20/05/2022 353 - 2 . 17002 . 8 . 243 . 808 . 2.2233 . 0 . 33903615 8814 - MARCOS AURELIO CABRAL 3.329,80100 - MSC - 1.501.0000 - Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 0,003.329,80

Recursos Vinculados
17/06/20221688/2022 21/06/2022 313 - 2 . 17002 . 8 . 243 . 804 . 2.2228 . 0 . 33903299 8361 - VIEIRA E GOIS FABRICAÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 810,00110 - MSC - 1.660.0000 - Recursos

19/10/20222750/2022 01/12/2022 337 - 2 . 17002 . 8 . 244 . 809 . 2.2263 . 0 . 33903927 5046 - LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA 2.850,00110 - MSC - 1.660.0000 - Recursos

Subtotal de Recursos Vinculados 0,003.660,00

0,006.989,80Total da Função Assistência Social

  15 - Urbanismo

Prefeitura Municipal de Garanhuns

Recursos Próprios

Documento Assinado Digitalmente por: SIVALDO RODRIGUES ALBINO, EDUARDO SAVIO RIBEIRO DE OLIVEIRA PIRES RAPOSO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 1efd4a93-7add-4156-b615-30230b353402
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ANEXO IV-C - RELAÇÃO DE RP PROC. E NÃO PROC. INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES

Classificação Funcional ProgramáticaNEOP Data
emissão

Data
liquidação Credor Valor não processado

R$

Valor
 processado

 R$
FUNÇÃO

04/06/2021745/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903914 5046 - LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.396,801 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

18/06/2021778/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 14.988,911 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

18/08/20211111/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 28.210,351 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

02/09/20211203/2021 1476 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2130 . 0 . 33903928 8466 - WASTE COLETA DE RESIDUOS HOSPITALARES LTDA 945,391 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

15/09/20211249/2021 1580 - 1 . 12005 . 15 . 451 . 1503 . 1.1035 . 0 . 44905198 2096 - DISLOC CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA 51.819,141 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

16/09/20211289/2021 1586 - 1 . 12005 . 15 . 451 . 1504 . 1.1038 . 0 . 44905198 9132 - SUICA DO AGRESTE EMPREENDIMENTOS LTDA 56.596,271 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

05/11/20211757/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903927 9365 - MARCELA ELIZABETH F. DE ALMEIDA EIRELI 17.799,001 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

05/11/20211759/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903927 9320 - REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 4.549,001 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

12/11/20211831/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903944 1 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 1.651,151 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

13/12/20212028/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903927 5046 - LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA 22.035,001 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 226.991,010,00

Recursos Vinculados
15/09/20211251/2021 1587 - 1 . 12005 . 15 . 451 . 1504 . 1.1038 . 0 . 44905198 9132 - SUICA DO AGRESTE EMPREENDIMENTOS LTDA 55.517,9429 - MSC - 1.510.0000 - Convênios - Obras

16/09/20211288/2021 1591 - 1 . 12005 . 15 . 451 . 1504 . 1.1039 . 0 . 44905198 9132 - SUICA DO AGRESTE EMPREENDIMENTOS LTDA 30.000,0029 - MSC - 1.510.0000 - Convênios - Obras

Subtotal de Recursos Vinculados 85.517,940,00

312.508,950,00Total da Função Urbanismo

  20 - Agricultura

Prefeitura Municipal de Garanhuns

Recursos Próprios
29/12/20212307/2021 01/01/2022 191 - 1 . 3001 . 20 . 122 . 2001 . 2.2039 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICI 1.319,051 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 0,001.319,05

0,001.319,05Total da Função Agricultura

  23 - Comércio e Serviços

Prefeitura Municipal de Garanhuns

Recursos Próprios
17/10/20221924/2022 406 - 1 . 13001 . 23 . 691 . 408 . 2.2132 . 0 . 33903927 10370 - AGUIA ENGENHARIA E LOCACAO LTDA 2.041,66100 - MSC - 1.501.0000 - Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 2.041,660,00

2.041,660,00Total da Função Comércio e Serviços

  25 - Energia

Prefeitura Municipal de Garanhuns

Recursos Próprios
17/12/20212098/2021 1506 - 1 . 12004 . 25 . 752 . 2501 . 2.2131 . 0 . 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 82.125,001 - MSC - 1.001.0000 - Recursos Própios

Subtotal de Recursos Próprios 82.125,000,00

Recursos Vinculados
07/07/20201217/2020 01/01/2022 40 - 1 . 12004 . 25 . 752 . 2501 . 1.1200 . 0 . 44905199 4 - L. FRIEDHEIM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 55.558,6434 - MSC - 1.920.0000 - Recursos de

04/09/20201432/2020 01/01/2022 39 - 1 . 12004 . 25 . 752 . 2501 . 1.1200 . 0 . 44903099 5 - SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA 17.594,9534 - MSC - 1.920.0000 - Recursos de

23/09/20201619/2020 01/01/2022 39 - 1 . 12004 . 25 . 752 . 2501 . 1.1200 . 0 . 44903099 6 - E&M COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 66.672,6634 - MSC - 1.920.0000 - Recursos de

01/09/20201621/2020 01/01/2022 39 - 1 . 12004 . 25 . 752 . 2501 . 1.1200 . 0 . 44903099 5 - SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA 66.591,9134 - MSC - 1.920.0000 - Recursos de

Subtotal de Recursos Vinculados 0,00206.418,16

82.125,00206.418,16Total da Função Energia

Total de Outras Funções 206.418,16 82.125,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS 398.367,881.424.600,18 Documento Assinado Digitalmente por: SIVALDO RODRIGUES ALBINO, EDUARDO SAVIO RIBEIRO DE OLIVEIRA PIRES RAPOSO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 1efd4a93-7add-4156-b615-30230b353402
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ANEXO IV-D - RELAÇÃO DE RP PROC. E NÃO PROC. INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES DO RRPS
Classificação funcional programáticaNEOP Data emissão Data liquidação Credor Valor não

 Processado (R$)
Valor Processado

 (R$)

15/01/2020289/2020 01/01/2022 31 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 31901302 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 85.283,00

15/01/2020290/2020 01/01/2022 32 - 3 . 4003 . 10 . 305 . 1006 . 2.2287 . 0 . 31901302 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 69.567,41

06/01/2020407/2020 01/01/2022 18 - 1 . 8006 . 4 . 123 . 412 . 2.2090 . 0 . 31901302 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 580,08

21/08/20201089/2020 01/01/2022 31 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 31901302 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 24.913,65

07/07/20201217/2020 01/01/2022 40 - 1 . 12004 . 25 . 752 . 2501 . 1.1200 . 0 . 44905199 4 - L. FRIEDHEIM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 55.558,64

04/09/20201432/2020 01/01/2022 39 - 1 . 12004 . 25 . 752 . 2501 . 1.1200 . 0 . 44903099 5 - SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA 17.594,95

02/12/20201598/2020 01/01/2022 27 - 3 . 4003 . 10 . 122 . 1001 . 2.2289 . 0 . 33903028 9 - INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 82.500,00

23/09/20201619/2020 01/01/2022 39 - 1 . 12004 . 25 . 752 . 2501 . 1.1200 . 0 . 44903099 6 - E&M COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 66.672,66

01/09/20201621/2020 01/01/2022 39 - 1 . 12004 . 25 . 752 . 2501 . 1.1200 . 0 . 44903099 5 - SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA 66.591,91

03/11/20201793/2020 01/01/2022 19 - 1 . 1003 . 4 . 128 . 411 . 2.2016 . 0 . 31901302 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 18.907,15

19/05/2021154/2021 01/01/2022 2788 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5003 . 2.2708 . 0 . 31909499 9530 - RODRIGO FREITAS DE SANTANA 256,70

20/12/2021177/2021 01/01/2022 2184 - 6 . 20003 . 4 . 122 . 602 . 2.2462 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPIO DE GARANHUNS 125.220,53

11/01/2021230/2021 01/01/2022 420 - 3 . 4002 . 10 . 122 . 1001 . 2.2264 . 0 . 33903099 365 - ALFA & DAM DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES DE ALIMENTOS LTDA 4.843,56

11/01/2021236/2021 01/01/2022 509 - 3 . 4003 . 10 . 302 . 1004 . 2.2278 . 0 . 33903007 3827 - JAILZA MORAES NUNES CAVALCANTI - ME 942,12

29/12/2021347/2021 01/01/2022 2784 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 5001 . 2.2700 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPIO DE GARANHUNS 102.002,67

04/06/2021745/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903914 5046 - LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.396,80

18/06/2021778/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 14.988,91

04/08/20211053/2021 01/01/2022 824 - 1 . 9003 . 4 . 131 . 403 . 2.2095 . 0 . 33903999 8774 - I E DE LIMA JUNIOR SERVICOS GRAFICOS EIRELI 744,80

18/08/20211111/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 28.210,35

02/09/20211203/2021 1476 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2130 . 0 . 33903928 8466 - WASTE COLETA DE RESIDUOS HOSPITALARES LTDA 945,39

15/09/20211249/2021 1580 - 1 . 12005 . 15 . 451 . 1503 . 1.1035 . 0 . 44905198 2096 - DISLOC CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA 51.819,14

15/09/20211251/2021 1587 - 1 . 12005 . 15 . 451 . 1504 . 1.1038 . 0 . 44905198 9132 - SUICA DO AGRESTE EMPREENDIMENTOS LTDA 55.517,94

16/09/20211271/2021 01/01/2022 2563 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 31901142 9142 - MARIA DO SOCORRO MACIEL LEOPOLDINO 5.975,06

16/09/20211288/2021 1591 - 1 . 12005 . 15 . 451 . 1504 . 1.1039 . 0 . 44905198 9132 - SUICA DO AGRESTE EMPREENDIMENTOS LTDA 30.000,00

16/09/20211289/2021 1586 - 1 . 12005 . 15 . 451 . 1504 . 1.1038 . 0 . 44905198 9132 - SUICA DO AGRESTE EMPREENDIMENTOS LTDA 56.596,27

28/10/20211514/2021 01/01/2022 1690 - 1 . 13001 . 4 . 122 . 2301 . 2.2135 . 0 . 44905299 343 - CENTER PARAFUSO LTDA - ME 500,00

05/11/20211757/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903927 9365 - MARCELA ELIZABETH F. DE ALMEIDA EIRELI 17.799,00

05/11/20211759/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903927 9320 - REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 4.549,00

12/11/20211831/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903944 1 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 1.651,15

13/12/20212028/2021 1443 - 1 . 12004 . 15 . 452 . 1502 . 2.2128 . 0 . 33903927 5046 - LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA 22.035,00

17/12/20212098/2021 1506 - 1 . 12004 . 25 . 752 . 2501 . 2.2131 . 0 . 33903943 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 82.125,00

29/12/20212283/2021 01/01/2022 78 - 1 . 1003 . 4 . 128 . 411 . 2.2016 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPIO DE GARANHUNS 142.042,70

29/12/20212284/2021 01/01/2022 2779 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2212 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPIO DE GARANHUNS 103.640,67

29/12/20212285/2021 01/01/2022 2780 - 1 . 15003 . 12 . 366 . 1210 . 2.2214 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPIO DE GARANHUNS 31.429,33

29/12/20212287/2021 01/01/2022 2781 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2209 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPIO DE GARANHUNS 332.292,06

29/12/20212288/2021 01/01/2022 1928 - 1 . 15001 . 12 . 122 . 1201 . 2.2172 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPIO DE GARANHUNS 4.834,70

29/12/20212290/2021 01/01/2022 2782 - 1 . 15003 . 12 . 361 . 1210 . 2.2210 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPIO DE GARANHUNS 42.750,72

29/12/20212291/2021 01/01/2022 2783 - 1 . 15003 . 12 . 365 . 1210 . 2.2213 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPIO DE GARANHUNS 23.143,53

29/12/20212292/2021 01/01/2022 1976 - 1 . 15002 . 12 . 361 . 1203 . 2.2177 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPIO DE GARANHUNS 351,20

29/12/20212297/2021 01/01/2022 2734 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 419 . 2.2715 . 0 . 31901101 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 1.063,71

29/12/20212298/2021 01/01/2022 2735 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 419 . 2.2715 . 0 . 31901302 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 790,34

29/12/20212300/2021 01/01/2022 2744 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 419 . 2.2715 . 0 . 33903599 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 1.276,23

29/12/20212302/2021 01/01/2022 2746 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 419 . 2.2715 . 0 . 33903999 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 430,02
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ANEXO IV-D - RELAÇÃO DE RP PROC. E NÃO PROC. INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES DO RRPS
Classificação funcional programáticaNEOP Data emissão Data liquidação Credor Valor não

 Processado (R$)
Valor Processado

 (R$)

29/12/20212303/2021 01/01/2022 2740 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 419 . 2.2715 . 0 . 32902199 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 37,31

29/12/20212307/2021 01/01/2022 191 - 1 . 3001 . 20 . 122 . 2001 . 2.2039 . 0 . 31911303 3580 - IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPIO DE GARANHUNS 1.319,05

31/01/20222/2022 31/05/2022 586 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 31901302 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 160,30

31/01/20222/2022 31/07/2022 586 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 31901302 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 15,13

31/01/20223/2022 30/11/2022 588 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 33903099 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 6,85

31/01/20224/2022 30/04/2022 588 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 33903599 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 6,03

31/01/20224/2022 31/05/2022 588 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 33903599 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 395,69

03/01/20226/2022 30/11/2022 18 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 401 . 2.2334 . 0 . 31901101 9516 - FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS TEMPORARIOS  - FACIGA/AESGA 298,96

31/03/202210/2022 31/10/2022 588 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 33903099 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 92,91

31/12/202225/2022 31/12/2022 586 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 31901302 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 606,24

31/12/202226/2022 31/12/2022 588 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 33903099 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 26,36

31/12/202228/2022 31/12/2022 588 - 14 . 1001 . 4 . 122 . 419 . 2.2362 . 0 . 33903999 1675 - CODEAM-CONSORCIO PUBLICO PARA O DESENVOLVIMENTO DA REGIAO AGRESTE MERIDIONA 167,39

03/01/202251/2022 06/06/2022 111 - 1 . 6001 . 4 . 122 . 406 . 2.2080 . 0 . 31909115 8120 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO 212,94

15/12/2022286/2022 15/12/2022 20 - 16 . 21001 . 12 . 364 . 401 . 2.2334 . 0 . 33909302 10643 - FELIPE GOMES DA SILVA 250,00

03/01/2022337/2022 29/09/2022 125 - 1 . 1001 . 4 . 122 . 401 . 2.2006 . 0 . 31901302 3 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 276,34

13/05/2022991/2022 02/06/2022 83 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 401 . 2.2073 . 0 . 33903999 2506 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 139,76

02/03/20221081/2022 20/05/2022 353 - 2 . 17002 . 8 . 243 . 808 . 2.2233 . 0 . 33903615 8814 - MARCOS AURELIO CABRAL 3.329,80

31/08/20221667/2022 116 - 1 . 1001 . 4 . 122 . 401 . 2.2001 . 0 . 33903099 5051 - LOPES & QUEIROZ BEBIDAS LTDA - ME 1.094,31

31/08/20221668/2022 13/09/2022 933 - 1 . 18001 . 4 . 122 . 401 . 2.2188 . 0 . 31901142 10383 - FERNANDO LEITE NUNES DA COSTA 843,76

17/06/20221688/2022 21/06/2022 313 - 2 . 17002 . 8 . 243 . 804 . 2.2228 . 0 . 33903299 8361 - VIEIRA E GOIS FABRICAÇÃO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 810,00

04/10/20221878/2022 13/10/2022 917 - 1 . 18001 . 4 . 122 . 401 . 2.2188 . 0 . 33903905 1742 - CONSELHO REGIONAL DOS TECNICOS INDUSTRIAIS DA 3 REGIAO 55,26

17/10/20221924/2022 406 - 1 . 13001 . 23 . 691 . 408 . 2.2132 . 0 . 33903927 10370 - AGUIA ENGENHARIA E LOCACAO LTDA 2.041,66

10/11/20222022/2022 83 - 1 . 5001 . 4 . 122 . 401 . 2.2073 . 0 . 33903927 9246 - SOLUCOES RENT A CAR LTDA 597,96

19/10/20222750/2022 01/12/2022 337 - 2 . 17002 . 8 . 244 . 809 . 2.2263 . 0 . 33903927 5046 - LOCASERV - LOCACOES E SERVICOS LTDA 2.850,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DO RPPS 398.367,881.424.600,18
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